長建協発第２３３号
平成１９年９月６日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
「平成１９年改訂版　わかりやすい土木工事積算」等のご案内について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　この度、別添図書の案内が社団法人全日本建設技術協会よりまいっておりますので、貴支部会員へご周知いただきますとともに、注文される際は、別紙図書注文書にご記入のうえ、直接、同技術協会へＦＡＸにて申し込まれますようご指導方よろしくお願い申し上げます。
　また、その他の図書につきましては、下記の同技術協会ホームページをご参照ください。

☆（社）全日本建設技術協会ホームページ　　　http://www.zenken.com/
①平成１９年改訂版　わかりやすい土木工事積算　　　　　　　　　２，９００円

②平成１９年　災害手帳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１，８００円

③公共事業における住民参加ワークショップ実例集　　　　　　　　３，３００円

④公共事業の品質確保のための監督・検査・成績評定の手引き　　　１，９００円

· 送料について…①～③は、同技術協会負担、④について、送料別途かかりますが、

１０冊以上または他図書と一緒に購入された場合は、同技術協会負担。

お申し込み先・お問い合わせ先

社団法人　全日本建設技術協会　　担当：企画課　小沢

〒１０７－００５２

東京都港区赤坂３－２１－１３　昭栄赤坂ビル７階

ＴＥＬ　０３－３５８５－４５４６

ＦＡＸ　０３－３５８６－６６４０